infiftens, in (ingulis paullulom difcrepat, Bullam Ottonis unam et alteram poflideo,
nondum publicatam,

OTTO LI, Ottonis Il ex Theophania filius', Rex Germaniae declaratus eft A-
quisgrani a.983. 2§ Dec, acdiademate regali ornatus : dignitatem Imperatoriam obti-
nuit Romae anno 996.21 Maji.  Obiit tandem a, 1002, 24. [an, Paternae , quod eft Ro-
maniae (¢) caftellum, ex veneno, quum vigefimum ac fecundum aetatis annum adti-
giffet. Inteftina ejus fepulta funt Auguftae Vindelicorum in Oratorio $. Virici j corpus
vero Aquisiplo Palchalidie.  Archicancellarii fuerunt 1) Willigifis , ad annum vsque
998, -vlus Cancellariis Hildeboldo, Epifcopo W ormatienfi, et Bernwardo, Hildeshe.
menfi: 2) Heribertus abanno 998 ¢ 3) Heribertus, Archiepifcopus Colonienfis, Archi-
cancellarius Italicus fuit Petrus, Epilcopus Cumanus, vius Heriberto et Hearico Nota-
riis, (f) Sigillum Ottonis Il Gandershemen(e habes ad annum 994, tab. IIL fig. 13. quo.
cum tereillud conuenit, quod SCHANNATVS in Vindiciis Archivi Fuldenfis tab, X. ex-
hibet, Apex [ceptri ac radiorum coronae in figillo Gandershemen(i fimilis eft rofae,
in qua aequaliter prominent quatuor circum calycem folia, In Fuldenfi vides in eius
locum fubftitutos vniones. kpigraphe vtrobique eadem ¢ OTTQ DIGRATIA REX,
Littera T in noftro et aliis figillis pingitur hac figuralC et L. HEINECCIVS duo eius
figilla profert Tab, V. n.7.8. Prius Nienburgenle , a KNAUTHIO(g) datum, ad an-
num 996 pertinet , et videtur potius clle patris, quam filii, Pofterius reprefentat
chlamydem, promore fibulatam, inhumero dextero, brachiom loricatum ac pectus,
faciem iuuenilem ac fereimberbem. Baculi loco dextra tenet fceptrum in lilium defi-
nens; finiftraglobum , nullacruceinftructum. (h) Exhoe exemplo patet, filios non-
nunquam patrum eiusdem nominis vios effe figillis, Quod ipfum monuimus circa alte-
rum diploma Ludouici Saxonis, Subinde hoc factum effe, ¢ multis fibi exemplis com-
pertum, pronuntiat HEINECCIUS, Nec abhorret ab hac (ententia ECCARDYS, (D)
Bullam Ottonis I plumbeam adtuli ex Archivo Hildeshemen(is ecclefiae cathedralis in
tab, XVIL. n.3. In antica habes protomen caputque diademate , radiis refertiflimo,
inftructum.  Addita epigraphe : AVREA ROMA. Defignatur praeflantifima Roma,
orbis terrarum Domina, gloria et apex Romani imperii. Inpofticaadparetinfcriptio:
Oddo Imperator Romanerwm, Bullam plumbeam maiorem ex Archive W irciburgenfi pro-
traxit loannes Georgiusr ECCARDVS, (k) et quidem ad annum 1000, Monogramma adie-
ctum dedifupra p,603. In antica eft Ottonis propeta, ad latus profpicientis, Caput
per modum diadematis lauro per tempora eft redimitum , ac taeniae ad ceruices de-
pendent, Reliquum capitis, ad verticem coéuntis, mitra adparet contectum, ciuisora
exterior vnionibusac quatuor , perinterualla quatuor acqualia , liliatis culpidibus ef-
fulget. Epigraphe: OTTO IMPERATOR AVGVSTVS. In poftica idem Otto, a
frontead vmbilicum vsque expreffus, confpicitur , dextra lanceam humero impofitam
fuftinens, cui vexillum conuolutum defluper adhaeret : finiftra fcutum , inftar bufoni-
taclapidis inde ab vmbone firiis ornatum , tanquam ex puncto decurrentibus. Tem-
pora, diademate [eu fafcia regali vincta, oftendunt duos laqueolos , in fronte paullu-
lum prominentes. reliquum caput galeaeft cinctum , cuijusexterior limbus, unionibus
ornatiffimus, inpeniculamentum definit, extremis cincinnis vtrimque conuolutis acia
apicem a tergo confluentibus,